
๑ 

 

 
 

ประกาศโรงเรียนร่มเกล้า 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการความปลอดภัยโรงเรียนร่มเกล้า 

--------------------- 
  เพ่ือให้การบริหารความปลอดภัยของโรงเรียนร่มเกล้า เป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพใน 
การให้การบริการและแก้ไขปัญหา บรรลุวัตถุประสงค์ตามนโยบายความปลอดภัยในการเสริมสร้างความปลอดภัยให้แก่
นักเรียน ครูและบุคลากรทางการศึกษา 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตร 39 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 
2564 และโดยความเห็นชอบจากคณะกรรมการสถานศึกษาข้ันพ้ืนฐานโรงเรียนร่มเกล้า ในคราวประชุมครั้งที่ 
1/2565 เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2565 โรงเรียนร่มเกล้า จึงแต่งตั้งคณะกรรมการความปลอดภัยโรงเรียนร่มเกล้า 
ประกอบด้วย 

1. ที่ปรึกษา 
1.1 นายสุวิทย์  พิมพ์มีลาย        ประธานคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐานโรงเรียนร่มเกล้า 
1.2 นายบัญญัติ ทอนฮามแก้ว นายกสมาคมศิษย์เก่าโรงเรียนร่มเกล้า 
1.3 พ.ต.อ.สุรพล ปาระคะ  ผู้กำกับสถานีตำรวจภูธรโคกศรีสุพรรณ 
มีหน้าที ่ให้คำแนะนำที่เป็นประโยชน์ต่อการดำเนินงาน 

2. คณะกรรมการ 
2.1 นายวิชัย  ภาวะบุตร  ประธานกรรมการ 
      ผู้อำนวยการโรงเรียนร่มเกล้า 
2.2 นายนพดล ครสาย  รองประธานกรรมการ 
 รองผู้อำนวยการโรงเรียนร่มเกล้า 
2.3 นายโรจนวุฑฒิ เถิงนำมา  กรรมการ 
 รองผู้อำนวยการโรงเรียนร่มเกล้า 
2.4 นางลลิดา  งิ้วสภุา มิแรนดา กรรมการ 
 รองผู้อำนวยการโรงเรียนร่มเกล้า 
๒.5 นายธีระเดช กุลสาร   กรรมการ 

   ครูโรงเรียนร่มเกล้า  
2.6 นางสุวคนธ์ บุตรชาติ   กรรมการ 
      ครูโรงเรียนร่มเกล้า  

     2.7 นายภานุพงศ์ หล้าชาญ   กรรมการ 
   ครูโรงเรียนร่มเกล้า  
      2.8 นางสาวอัญชิสา ผิวเดช   กรรมการ 
                     ครูโรงเรียนร่มเกล้า  
      2.9  นายสายันต์ ยืนยั่ง   กรรมการ  
   ครูโรงเรียนร่มเกล้า  
      2.10นายศักดิ์สิทธิ์  ปุ่งคำน้อย  กรรมการ 
   ครูโรงเรียนร่มเกล้า  



๒ 

 

2.11 นายกิติพงษ์ ทุมโยมา  กรรมการและเลขานุการ 
      ครูโรงเรียนร่มเกล้า  

 
   มีหน้าที ่เสริมสร้างความปลอดภัย จัดให้มีรูปแบบ หรือกระบวนการในการดูแลช่วยเหลือนักเรียน ให้เกิด 
การเรียนรู้อย่างมีคุณภาพ มีความสุขและได้รับการปกป้อง คุ้มครองความปลอดภัยทั้งด้านร่างกาย และจิตใจ จัดให้มี
กิจกรรมเสริมสร้างทักษะให้นักเรียนมีความสามารถในการดูแลตนเองจากภัยอันตรายท่ามกลางสภาพแวดล้อมทาง
สังคมท่ีเปลี่ยนแปลงตลอดเวลา 
 

ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป  
 

         สั่ง ณ วันที่ 2๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖7  
  
 
 

               (นายวิชัย ภาวะบุตร)  
            ผู้อํานวยการโรงเรียนร่มเกล้า 

Lenovo
New Stamp_3


